
Warszawa Liga Lekkoatletyczna 2019 
WARSZAWA, 02.06.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ  +0.4 16:48 
 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.72 
 2 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 10.76 
 3 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.09 
 4 DRĘŻEK Arkadiusz 10.12.1999 KU AZS WAT w Warszawie  11.10 
 5 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  11.38 
 6 KĘDZIOR Paweł 28.09.1993 AZS-AWF Warszawa  11.42 
 7 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.46 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 - 1.6 15:42 
 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.88 q SB    
 2 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 10.90 q PB    
 3 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa  11.06 q     
 4 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock  11.06 q     
 5 DRĘŻEK Arkadiusz 10.12.1999 KU AZS WAT w Warszawie  11.28 q     
 6 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.35 q SB    
 7 MATEŃKO Wiktor 04.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  11.47 q     
 8 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.49 qB     
 Bieg 2/ 3 - 1.2 15:45 
 1 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa  11.48 q     
 2 KĘDZIOR Paweł 28.09.1993 AZS-AWF Warszawa  11.65 qB     
 3 CHYŁA Dawid 24.09.2001 LKS Osuchów  11.72      
 4 FARAJ Wiktor 02.05.2002 OKS Skra Warszawa  11.73      
 5 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.87      
 6 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  11.95      
 7 KĘPIŃSKI Bartłomiej 01.08.2003 OKS Start Otwock  11.97      
 8 UHERA Roman 20.09.2000 KS Orzeł Warszawa  12.00      
Bieg 3/ 3  - 1.5 15:48 
 1 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  12.09      
 2 WITANOWSKI Adrian 07.11.2003 OKS Start Otwock  12.39  PB    
 3 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  12.47      
 4 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa  12.48      
 5 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa  12.54      
 6 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.97      
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 2.9 17:36 
 1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa  21.78  =PB    
 2 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  22.35  PB    
 3 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa  22.50  PB    
 4 DRĘŻEK Arkadiusz 10.12.1999 KU AZS WAT w Warszawie  22.59      
 5 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  22.63  PB    
 Bieg 2/ 4  1.8 17:39 
 1 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa  23.32  PB    
 2 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa  23.47  PB    
 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  24.14  PB    
 4 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  24.90  PB    
 5 PIECHNIK Mateusz 28.03.1984 MKS Polonia Warszawa  24.96  PB    
 6 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  25.01      
 Bieg 3/ 4 1.0 17:42 
 1 LEWANDOWSKI Adam 22.07.1997 MKL Toruń KP 21.83  PB    
 2 MIERZEJEWSKI Dawid 18.09.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.57  PB    
 3 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa  24.38      
 4 KŁAKUS Igor 19.10.2002 UKS Varsovia Warszawa  26.28  PB    
 5 JANKOWSKI Artur 10.02.2003 AZS-AWF Warszawa  27.07  PB    
 6 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek  29.27  PB    
 Bieg 4/ 4 2.0 17:45 
 1 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock  21.98  PB    
 2 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.21 
 3 FLOREK Mikołaj 17.03.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.08      
 4 BILIŃSKI Damian 23.01.2002 Mazovia ProActiv Ciechanów  23.23      
 5 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  24.59  PB    
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   18:01 
 1 OPOCKI Michał 13.09.1998 KU AZS WAT w Warszawie  49.87  SB    
 2 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.64      
 3 KLIMEK Rafał 21.07.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.97  SB    
 4 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa  53.41      
 5 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa  54.19  PB    
 6 FRĄCKIEWICZ Bartłomiej 10.12.2002 UKS Varsovia Warszawa  55.95  PB    
 Bieg 2/ 2   18:05 
 1 ALSHAHRANI ABDURAHMAN 01.01.2002 SAUDI ARABIA 49.97      
 2 EASHAU Babbar 01.01.1991 niestowarzyszony ... 50.34      
 3 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa  51.35  PB    
 4 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa  56.12      
 5 ALZAHRANI ANBAR 01.01.2002 SAUDI ARABIA 57.53      
 6 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa  57.62      
800 metrów  
 Bieg 1/ 2   18:18 
 1 JACIUK Sylwester 20.05.1993 MKS Pogoń Siedlce  2:00.52  SB    
 2 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów  2:00.67      
 3 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa  2:02.04  PB    
 4 KLEBANOWSKI Mateusz 17.07.1999 MKS Pogoń Siedlce  2:03.92  PB    
 5 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa  2:04.15  SB    
 Bieg 2/ 2   18:21 
 1 WIĄCEK Aleksander 02.07.2000 OKS Start Otwock  1:55.48  PB    
 2 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 1:55.50  SB    



 3 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa  1:55.90  PB    
 4 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 1:56.45  PB    
 5 LEC Dawid 31.08.1999 AZS-AWF Warszawa  1:59.10  PB    
 6 MISIEWICZ Michał 31.12.1995 AZS-AWF Warszawa  1:59.33      
 7 RACZYŁO Damian 26.08.1998 AZS-AWF Warszawa  2:05.16  PB    
 8 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 AZS-AWF Warszawa  2:20.47      
  POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa  DNF      
1500 metrów  
 1 BABIK Filip 02.11.1996 KS ENTRE.PL Team Warszawa  4:04.33  PB    
 2 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa  4:19.31  PB    
 3 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno  4:19.60      
 4 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa  4:25.18      
 5 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team  4:29.58  PB    
 6 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa  5:01.01      
  NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU DNF      
  HELON Radosław 20.06.1994 MKL Szczecin ZP DNF      
3000 metrów  
 1 JASTRZĘBSKI Kamil 26.08.1992 SKB Kraśnik LU 8:31.14      
 2 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa  8:51.08  PB    
 3 MICHALSKI Jan 23.04.2001 MKS Polonia Warszawa  8:52.01  PB    
 4 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa  8:55.23  PB    
 5 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa  9:22.39      
  WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 MKS Polonia Warszawa  DNF      
110 metrów pł M U18 (99.1) 
 FINAŁ 0.0 17:05 
 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  15.58 
 2 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek  16.10 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ 0.0 17:05 
 1 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  15.84 
 2 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.25 
110 metrów pł M U18 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -0.9 16:18 
 1 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek  16.26 
  BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  DNF 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.9 16:18 
 1 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.16  PB    
 2 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  16.03      
 3 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  17.22      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 MAZUR Krystian 10.03.2002 UKS Kusy Warszawa  54.71 
 2 ŁUKASIAK Szymon 31.07.2003 UKS Herkules Sulejówek  59.81 
 3 GHASHIM MOHAMMED EISI 01.01.2003 SAUDI ARABIA 60.11 
 4 BAKHEET SAAD 01.01.2004 SAUDI ARABIA 60.28 
 5 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek  62.43 
 6 SZULC Bartłomiej 16.07.2003 UKS LA Basket Warszawa  63.11 
400 m ppł  
 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 AZS-AWF Warszawa  52.84      
 2 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa  53.96      
 3 MAHASH ABDURAHMAN 01.01.2001 SAUDI ARABIA 54.63      
 4 SULTAN  ALBISHI BADER 01.01.2002 SAUDI ARABIA 59.92      
 5 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa  65.45      
4x400 metrów juniorów mł. 
 1 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:26.00 OOM 
  
 988 Bartosz JURAK 11.03.2003 
 988 Dawid LIKWIARZ 18.02.2002 
 997 Igor DUCHNOWSKI 06.07.2003 
 995 Piotr DĄBROWSKI 08.06.2003 
 2 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:28.43 OOM 
 8 Jakub KOZACKI 11.10.2002 
 9 Damian SOBÓL 23.07.2003 
 10 Marcin SKOMSKI 10.12.2003 
 13 Krystian TUSZYŃSKI 27.02.2002 
 65 Jakub NOWAKOWSKI 29.07.2003 
 3 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża II PD 3:35.09 OOM 
 Paweł DĄBROWSKI 13.07.2003 
                Szymon BORAWSKI           28.03.2003 
                Bartosz FOLGA                08.11.2003 
          985  Kuba KWIECIŃSKI             03.05.2003 
Skok wzwyż FINAŁ A 
 1 BUCZEK Łukasz 17.05.1991 KU AZS Politechniki Warszawskiej 1.90    
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa  56.01 PB  
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 DZIOBA Jakub 01.12.2003 UKS LA Basket Warszawa  50.32 
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa  50.09 
 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa  48.12 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 69.72 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock  14.63 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa  14.04 
 2 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa  12.45 PB  
 3 MURIAS Mateusz 18.01.2002 MLKS Agros Żary LB 11.82 PB  
 4 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa  10.67 
 5 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa  9.87 PB  
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 MLKS Agros Żary LB 47.10 PB  



 2 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa  39.59 
 3 FALIŃSKI Filip 23.08.2003 UKS Technik Radom  39.30 PB  
 4 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa  34.71 
 5 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  31.91 
 6 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa  30.90 PB  
Rzut oszczepem  (800) 
 1 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa  64.13 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa  62.45 
 3 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa  39.92 
Skok o tyczce  
 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa  4.40 
 2 MIARA Krzysztof 11.06.1994 AZS-AWF Warszawa  4.20 
 3 ABRAMOWSKI Rafał 23.02.1995 AZS-AWF Warszawa  4.00 
 4 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa  3.80 
 4 DZIUBA Szymon 20.10.1999 AZS-AWF Warszawa  3.80 
 5 MOROZ Robert 24.04.2002 OKS Skra Warszawa  3.00 =PB  
Skok w dal  
 1 TOMALIK Damian 27.12.1993 AZS-AWF Warszawa  6.72 +0.6 
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock  6.66 +1.9 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ  2.0 16:40 
 1 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  12.34 
 2 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.41 
 3 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.56 
 4 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.63 
 5 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa  12.84 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 0.3 15:32 
 1 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa  12.43 q PB    
 2 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.51 q PB    
 3 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.66 q SB    
 4 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.73 q SB    
 5 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.77 q     
 6 WIŚNIEWSKA Oliwia 19.11.2003 OKS Skra Warszawa  12.89 qB     
 7 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa  12.97 qB PB    
 Bieg 2/ 3 1.7 15:36 
 1 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 SSA Legia 1926 Warszawa  12.86 q PB    
 2 MIZAK Justyna 14.04.1995 KU AZS WAT w Warszawie  13.01  SB    
 3 CZERSKA Małgorzata 12.05.1995 KU AZS WAT w Warszawie  13.07  SB    
 4 SIENKIEWICZ Marianna 23.08.2003 SSA Legia 1926 Warszawa  13.08      
 5 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów  13.44  PB    
 Bieg 3/ 3  0.4 15:39 
 1 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.44 q PB    
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  12.58 q     
 3 MIRGOS Monika 15.03.2003 UKS Varsovia Warszawa  13.65  PB    
 4 SZCZĘCH Julia 04.01.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.98  PB    
 5 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa  14.35      
200 metrów  
 Bieg 1/ 4 0.9 17:24 
 1 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.59 
 2 JATKIEWICZ Izabela 28.04.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.00 
 3 PAWLICKA Aleksandra 15.04.1996 KU AZS WAT w Warszawie  26.51 
 4 POGORZELSKA Karolina 21.08.2002 UKS Młodzik Warszawa  26.64 
 5 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin  26.74 
 6 WŁODARCZYK Natalia 21.09.1999 KU AZS WAT w Warszawie  27.08 
 7 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa  27.42 
 8 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  27.97 
 Bieg 2/ 4  -0.7 17:27 
 1 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  25.66 
 2 BIELAKOW Katarzyna 22.05.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.72 
 3 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa  27.27 
 4 KOWALIK Katarzyna 13.05.2000 Mazovia ProActiv Ciechanów  27.41 
 5 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa  27.79 
 6 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew  28.13 
 7 SZCZĘCH Julia 04.01.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  29.82 
 Bieg 3/ 4  1.1 17:30 
 1 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa  26.15 
 2 LIS Aleksandra 02.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.25 
 3 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  27.50 
 4 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa  28.95 
 5 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek  30.15 
 Bieg 4/ 4  1.4 17:32 
 1 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.28 
 2 ŻYŁOWSKA Anna 24.07.2001 UKS Victoria Józefów  26.76 
 3 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy  27.65 
 4 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew  27.96 
 5 KARCZEWSKA Justyna 09.08.2002 KM Aktywni Sochaczew  30.91 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2 17:53 
 1 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Filipides Teresin  60.63 
 2 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa  60.84 
 3 KWIATKOWSKA Martyna 11.12.2002 AZS-AWF Warszawa  62.98 PB  
 4 KOCISZEWSKA Wiktoria 14.02.2002 OKS Start Otwock  64.36 PB  
 5 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 OKS Skra Warszawa  64.76 
 6 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 AZS-AWF Warszawa  66.26 
 Bieg 2/ 2 17:56 
 1 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 58.34 
 2 IRACKA Weronika 16.09.2002 UKS Młodzik Warszawa  67.12 
 3 ANTKIEWICZ Weronika 02.06.2003 AZS-AWF Warszawa  69.46 PB  



 4 RŻYSKO Wiktoria 08.04.2002 OKS Start Otwock  69.66 
 5 KULPA Natalia 14.01.2003 OKS Start Otwock  74.57 
800 metrów  
 1 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka  2:22.34 
 2 DOMURAT Wiktoria 06.04.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:27.06 
 3 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:27.19 
 4 GĄSIOROWSKA Julia 09.05.2001 UKS Varsovia Warszawa  2:40.93 
 5 GAŁUZA Marta 19.03.2003 UKS Varsovia Warszawa  2:41.62 
  PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa  DNF 
100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ 1.7 16:51 
 1 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.23 
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  15.68 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 -1.6 15:58 
 1 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa  16.20  PB    
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.59      
  KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  DNF      
100 m ppł  
 FINAŁ  0.3 16:59 
 1 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.13      
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  14.97      
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  15.06      
 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  16.16      
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1  -1.0 16:07 
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa  14.22 q     
 2 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.49 q     
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  15.17 q     
 4 WILK Karolina 16.05.2000 RLTL ZTE Radom  18.80 q PB    
  FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  DNF      
  KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  DNF      
  KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  DNF      
400 m pł  
 1 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom  62.97      
 2 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 73.30      
4x100 metrów juniorek mł 
 1 OKS Skra Warszawa  49.16 OOM     
 731 Barbara BURLEWICZ 09.01.2003 
 701 Oliwia WIŚNIEWSKA 19.11.2003 
 715 Ewa WIŚNIEWSKA 11.05.2003 
 716 Kamila SOBCZYK 27.04.2002 
 722 Zofia LANDOWSKA 03.03.2003 
 2 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.09 OOM     
 61 Aleksandra CZARNECKA 26.06.2002 
 6 Julia KUBICKA 09.12.2002 
 48 Wiktoria DOMURAT 06.04.2002 
 8 Julia BARASZKIEWICZ 10.04.2002 
4x400 metrów juniorek mł. 
 1 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:01.55 OOM     
 55 Weronika ZIÓŁEK 23.04.2003 
 48 Wiktoria DOMURAT 06.04.2002 
 61 Aleksandra CZARNECKA 26.06.2002 
 6 Julia KUBICKA 09.12.2002 
 2 OKS Start Otwock  4:02.56 OOM     
 494 Zofia SZWARCZEWSKA 04.09.2002 
 497 Paulina KANDER 23.01.2003 
 485 Weronika NIEMOŃSKA 20.12.2002 
 484 Zuzanna BĄK 08.02.2002 
 3 KU AZS WAT w Warszawie  4:07.05 PK     
 962 Małgorzata CZERSKA 12.05.1995 
 962 Natalia WŁODARCZYK 21.09.1999 
 971 Aleksandra PAWLICKA 15.04.1996 
 960 Justyna MIZAK 14.04.1995 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 OLSZEWSKA Magdalena 25.06.1999 AZS-AWF Warszawa  44.35 
 2 LEMIESZEWSKA Marta 10.12.1997 AZS-AWF Warszawa  34.44 SB  
Rzut młotem  (4kg) 
 1 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 AZS-AWF Warszawa  61.53 SB  
 2 ROSIAK Sara 11.05.1997 AZS-AWF Warszawa  58.37 
  RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD NM 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa  47.19 
 2 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa  39.46 
 3 KRASOŃ Dominika 16.05.2003 OKS Skra Warszawa  37.61 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa  12.46 SB  
 2 CISICKA Natalia 16.07.1998 AZS-AWF Warszawa  12.46 
 3 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa  10.95 
 4 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa  10.57 
 5 LEMIESZEWSKA Marta 10.12.1997 AZS-AWF Warszawa  8.87 
  ŚLEPOWROŃSKA Maja 02.12.1998 AZS-AWF Warszawa  NM 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KURDEJ Barbara 20.01.2003 OKS Start Otwock  13.47 
 2 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów   13.15 PB  
 3 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock  11.83 PB  
 4 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa  6.93 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 1 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock  40.91 
 2 PADZIK Weronika 02.10.2002 MUKS Płock  36.23 
 3 MALINOWSKA Gabriela 27.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.82 



Rzut oszczepem  (600) 
 1 PAWŁOWSKA Gabriela 16.04.1999 OKS Skra Warszawa  39.22 PB  
 2 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  25.38 PB  
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  23.82 
Skok wzwyż  
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa  1.70 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa  1.70 
 3 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 OKS Skra Warszawa  1.65 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa  1.60 PB  
 5 WILK Karolina 16.05.2000 RLTL ZTE Radom  1.55 
 6 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  1.45 PB  
 7 LENNON Julia 19.06.2003 AZS-AWF Warszawa  1.35 PB  
Skok o tyczce  
 1 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa  3.20   
 2 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  3.00 =PB  
 3 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa  3.00 
 4 STASZEWSKA Zuzanna 01.01.2002 niestowarzyszona ... 2.20 
Skok w dal  
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  5.73 SB  +1.8 
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa  5.72  +4.0 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  5.53 PB  +0.6 
 4 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 KS Warszawianka W-wa  5.50 PB  +0.6 
 5 JÓŹWICKA Małgorzata 03.06.2002 AZS-AWF Warszawa  5.48 PB  +1.1 
 6 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa  5.10 SB  +1.5 
 7 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  4.86  +1.4 
 8 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew  4.85 PB  +0.7 
 9 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  4.75 PB  +0.5 
 10 KARCZEWSKA Justyna 09.08.2002 KM Aktywni Sochaczew  4.35  +1.4 


